
Zarządzenie Nr RO.0050.11.2023 
Burmistrza Ornety 

z dnia 17.01.2023 r. 
 
w sprawie: nieodpłatnego używania herbu Gminy Orneta 
 
 Na podstawie §4 ust. 2, §5 ust. 1 oraz §7 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Ornecie                   
Nr XIV/82/2003 z dnia 15 grudnia 2003 r. w sprawie zasad i warunków używania herbu oraz flagi 
Gminy Orneta, Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 
 

§1 
1. Zezwala Sportowemu Klubowi Strzeleckiemu „Orneckie Smoki”, ul. Dworcowa 2,  

11-130 Orneta na nieodpłatne posługiwanie się herbem Ornety. 
 

2. Herb może być rozpowszechniany w mediach społecznościowych i w prasie oraz umieszczony 
na plakatach, dyplomach i medalach związanych z organizacją Ogólnopolskich 
Pneumatycznych Zawodów Strzeleckich z okazji 710 – lecia nabycia praw miejskich przez 
Ornetę oraz XIV edycji Festiwalu Miast Cittaslow w Ornecie. 

§2 
1. Używanie herbu nie może godzić w dobre obyczaje, prestiż i interes Gminy Orneta. 
2. Wykorzystywanie herbu nie może być sprzeczne z prawem i porządkiem publicznym. 

 
§3 

 Zgoda o której mowa w § 1 może być cofnięta, jeśli podmiot na rzecz którego została 
udzielona, narusza dobre obyczaje, prestiż lub interes Gminy. 
 

§4 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                                                       Burmistrz Ornety 
                                                                                                                        Ireneusz Popiel 


